АДМИНИСТРАЦИЯ

Антиповского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2023 г.                                        № 33-п

О внесении изменений в постановление

администрации Антиповского сельского

поселения № 31-п от 04.02.2020г «Об

утверждении Порядка ведения муниципальной

долговой книги Антиповского сельского

поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, администрация

Антиповского сельского поселения постановляет:

1. В постановление администрации Антиповского сельского поселения №

31-п от 04.02.2020г «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой

книги Антиповского сельского поселения» (далее – Постановление) внести

следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления после слова «поселения» дополнить

словами «Камышинского муниципального района Волгоградской области».

1.2. Пункты 1, 2, 3, 4 Постановления после слова «поселения» дополнить

словами «Камышинского муниципального района Волгоградской области».

1.3. Наименование Порядка ведения муниципальной долговой книги

Антиповского сельского поселения, утвержденного приложением 1 к

Постановлению (далее – Порядок), после слова «поселения» дополнить словами

«Камышинского муниципального района Волгоградской области».

1.4. Пункт 1 Порядка после слов «долговая книга» дополнить словами «,

Семеновское сельское поселение».

1.5. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

1.6. Наименование выписки из муниципальной долговой книги

Антиповского сельского поселения, утвержденной приложением 3 к

Постановлению, после слова «поселения» дополнить словами «Камышинского

муниципального района Волгоградской области».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от

26.12.2008г. № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию

настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня

принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте

https://semenovskoe-adm.ru.

И.о. Главы Антиповского сельского поселения                            Н.Н. Морозова

consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=60831;fld=134;dst=100011
consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=60831;fld=134;dst=100011
consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=60831;fld=134;dst=100011

 Приложение к постановлению администрации

Антиповского сельского поселения

№ 33-п   от 15.06.2023г

«Приложение 2

к постановлению администрации

Антиповского сельского поселения от

03.02.2020г № 18-п

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по состоянию на 01.__.20__г.

           1. Муниципальные  ценные бумаги Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

Муниципа
льный

регистрац
ионный
номер

выпуска
ценных
бумаг

Вид
цен
ной
бум
аги

Фор
ма

выпу
ска

ценн
ой

бума
ги

Регист
рацион

ный
номер
Услови

й
эмисси

и

Дата
муни
ципа
льной
регис
траци

и
Усло
вий

эмисс
ии

(изме
нений

в
Усло
вия

эмисс
ии)

Наименов
ание

правового
акта,

которым
утвержде

но
Решение
о выпуске
(дополнит

.
выпуске),
наименов

ание
органа,

принявше
го акт,

дата акта,
номер
акта

Вал
юта
обяз
ател
ьств

а

Номина
льная

стоимос
ть одной
ценной
бумаги
(руб.)

Огранич
ения на
владель

цев
ценных
бумаг

Наи
мено
вани

е
гене
раль
ного
агент

а

Наи
мено
вани

е
депо
зита
рия
или
реги
стра
тора

Наи
мен
ован
ие

орга
низа
тора
торг
овл
и

Объявленн
ый объем
выпуска

(дополнител
ьного

выпуска)
ценных

бумаг по
номинально
й стоимости

(руб.)

Дата
размеще

ния
(доразме
щения)
ценных
бумаг

Объем
размеще

ния
ценных
бумаг

(по
номинал

ьной
стоимос

ти)
(руб.)

Установл
енная
дата

выплаты
купонного
дохода по
каждому
купонном
у периоду

Процен
тная

ставка
купонно

го
дохода

Сумма
купонног
о дохода,
подлежа

щая
выплате

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого

Фактичес
кая дата
выплаты
купонного

дохода

Выплаче
нная

сумма
купонног
о дохода

(руб.)

Сумма
дисконт

а,
опреде
ленная

при
размещ

ении
(руб.)

Сумма
дисконта

при
погашении
(выкупе)
ценных
бумаг
(руб.)

Дата
выкупа
ценных
бумаг

Объем
выкупа
ценных
бумаг

Установ
ленная

дата
погашен

ия
ценных
бумаг

Сумма
номиналь

ной
стоимост
и ценных

бумаг,
подлежа

щая
выплате в
установл

енные
даты
(руб.)

Фактиче
ская
дата

погашен
ия

ценных
бумаг

Фактиче
ский

объем
погашен

ия
ценных
бумаг
(руб.)

Сумма
просроче

нной
задолже
нности

по
выплате
купонног
о дохода

(руб.)

Сумма
просроче

нной
задолже
нности

по
погашен

ию
номинал

ьной
стоимост
и ценных

бумаг
(руб.)

Сумма
просроче

нной
задолже
нности

по
исполнен

ию
обязател
ьств по
ценным
бумагам

(руб.)

Номиналь
ная сумма
долга по
муниципа

льным
ценным

бумагам в
валюте

обязатель
ства (руб.)

Номиналь
ная сумма
долга по
муниципа

льным
ценным
бумагам

(руб.)

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

 2. Кредиты, привлеченные Семеновским сельским поселением Камышинского муниципального района Волгоградской области от кредитных
организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций

Наимено
вание

докумен
та, на

основан
ии

которого
возникл

о
долгово

е
обязате
льство

Дата,
номер

докумен
та,

номер
транша

Дата,
номе

р
догов
ора(о
в)/сог
лаше
ния(й
)/мун
иципа
льног

о
контр

Дата,
номер
измене
ний в

догово
р/согла
шение/
муници
пальны

й
контра

кт

Наим
енова
ние

креди
тора

Вал
юта
обяз
ател
ьств

а

Дата
получе

ния
кредит

а

Проц
ентна

я
ставк
а (%
годов
ых)

Устано
вленн

ые
даты

выпла
ты

проце
нтных
плате
жей

Сумма
процен
тных

платеж
ей,

подлеж
ащая

выплат
е

Факт
ическ

ие
даты
выпл
аты
проц
ентн
ых

плат
ежей

Факт
ичес
кая
сум
ма
вып
лат
ы

про
цент
ных
плат
еже

Дата
погаш
ения

кредит
а,

устано
вленн

ая
догово
ром/со
глаше
нием/
муниц

Сумма
погашен

ия
кредита,
подлежа

щая
выплате
в даты,
установ
ленные
договор
ом/согл
ашение

Факти
ческа

я
дата

погаш
ения
креди

та

Факт
ичес
кий
объ
ем

пога
шен
ия

кред
ита

Сумма
просро
ченной
задолж
енност

и по
выплат

е
процен

тов
(руб.)

Сум
ма

прос
роче
нной
задо
лже
ннос

ти
по

вып
лате
осно

Сумм
а

проср
оченн

ой
задол
женно
сти по
креди

ту
(руб.)

Об
ъе
м

осн
овн
ого
дол
га
по
кре
дит
у в
вал

Объем
основного
долга по
кредиту
(руб.)

акта,
утрат
ивше
го(их)
силу

в
связи

с
заклю
чение

м
новог

о
догов
ора/с
огла
шени
я/мун
иципа
льног

о
контр
акта

й ипаль
ным

контра
ктом

м/муниц
ипальны

м
контракт

ом

вног
о

долг
а по
кред
иту

(руб.
)

юте
обя
зат
ель
ств
а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Итого:

     3. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской

области из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

Наимено
вание

докумен
та, на

основан
ии

которого
возникл

о

Дата,
номер
докум
ента,
номер
транш

а

Дата,
номе

р
догов
ора(о
в)/сог
лаше
ния(й

),

Дата,
номер
измене
ний в

догово
р/согла
шение

Бюд
жет,
из

котор
ого

пред
остав
лен

бюдж

Валю
та

обяза
тельс
тва

Дата
получе

ния
кредит

а

Проце
нтная
ставка

(%
годовы

х)

Устан
овлен
ные
даты

выпла
ты

проце
нтных
плате

Сумма
проце
нтных
плате
жей,

подле
жащая
выпла

те

Факти
ческа

я
дата
выпл
аты

проце
нтных
плате

Факт
ическ

ая
сумм

а
выпл
аты
проц
ентн

Дата
погашени

я
кредита,
установл

енная
договоро
м/соглаш

ением

Сумма
погашени

я
кредита,
подлежа

щая
выплате в

даты,
установл

Факт
ическ

ая
дата
пога
шени

я
креди

та

Факти
чески

й
объе

м
погаш
ения
креди

та

Сум
ма

прос
роче
нной
задо
лже
ннос

ти

Сумм
а

проср
оченн

ой
задол
женн
ости
по

Сумм
а

проср
оченн

ой
задол
женно
сти по
креди

Объ
ем
осн
овн
ого

долг
а по
кред
иту

Объе
м

основ
ного

долга
по

креди
ту

(руб.)

долгово
е

обязате
льство

утрат
ивше
го(их)
силу

в
связи

с
заклю
чение

м
новог

о
догов
ора/с
огла
шени

я

етны
й

кред
ит

жей жей ых
плате
жей

(руб.) енные
договоро
м/соглаш

ением

по
вып
лате
проц
енто

в
(руб.

)

выпл
ате

основ
ного

долга
по

креди
ту

(руб.)

ту
(руб.)

в
вал
юте
обяз
ате
льст
ва

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Итого:

             4. Муниципальные гарантии Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

Дата,
номер

гаранти
и

Дата, номер
гарантии,

утратившей
силу в связи

с
реструктуриз

ацией
задолженнос

ти по
обеспеченно
му гарантией

долговому
обязательств

у

Дата,
номер
измене
ний в

гаранти
ю

Валю
та

обяза
тельс
тва

Наимено
вание

организа
ции-

гаранта

Наимено
вание

организа
ции-

принцип
ала

Наимено
вание

организа
ции-

бенефиц
иара

Дата
вступл
ения

гарант
ии в
силу

Срок
дейст
вия

гарант
ии

Срок
предъ
явлени

я
требов
аний

по
гарант

ии

Срок
исполнен

ия
обязател
ьств по

гарантии
после

предъяв
ления

требован
ий к

гаранту в
установл

енном
порядке

Фактич
еская
дата

исполн
ения

гаранто
м

обязат
ельств

по
гаранти

и

Фактическ
ий объем

исполнени
я

гарантом
обязатель

ств по
гарантии

(руб.)

Задолжен
ность

гаранта
по

исполнен
ию

гарантии
(руб.)

Объем
обязател
ьств по

гарантии
в валюте
обязател

ьства

Объем
обязат
ельств

по
гаранти

и
(руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого:

   5. Сводная информация о долговых обязательствах Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской

области

N
п/п

Вид долговых обязательств Объем долга на 01.__.20__ Примеч
ания

всего (руб.) в том числе
просроченный

(руб.)

1 2 3 4 5

1 Муниципальные ценные бумаги Антиповского

сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области

2 Кредиты, полученные Антиповским сельским

поселением Камышинского муниципального района

Волгоградской области от кредитных организаций,

иностранных банков и международных финансовых

организаций

3 Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет

Антиповского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области от

других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации

4 Муниципальные гарантии Антиповского сельского

поселения Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ИТОГО

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1.1. Наименование Постановления после слова «поселения» дополнить словами «Камышинского муниципального района Волгоградской области».
	1.2. Пункты 1, 2, 3, 4 Постановления после слова «поселения» дополнить словами «Камышинского муниципального района Волгоградской области».
	1.3. Наименование Порядка ведения муниципальной долговой книги Антиповского сельского поселения, утвержденного приложением 1 к Постановлению (далее – Порядок), после слова «поселения» дополнить словами «Камышинского муниципального района Волгоградской...
	1.4. Пункт 1 Порядка после слов «долговая книга» дополнить словами «, Семеновское сельское поселение».
	1.5. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	1.6. Наименование выписки из муниципальной долговой книги Антиповского сельского поселения, утвержденной приложением 3 к Постановлению, после слова «поселения» дополнить словами «Камышинского муниципального района Волгоградской области».

	«Приложение 2
	1. Муниципальные  ценные бумаги Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	2. Кредиты, привлеченные Семеновским сельским поселением Камышинского муниципального района Волгоградской области от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций
	3. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4. Муниципальные гарантии Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	5. Сводная информация о долговых обязательствах Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

		2023-06-29T14:04:18+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ